Stedl Challenge - Gepard l6tér

Versenyengedély szam
432/Sz-11/08/2023

A verseny szervezije
Magyar Rendor Szituacios LE
A verseny kezdete
2023. november 25, szombat
A verseny vége
2023. november 25, szombat
A nevezéstipusa
Hataridod nélkali

Nevezés dij

Elsd kategdria 5 000 Ft, minden tovébbi kategoria 4 000 Ft
Nevezési dij befizetésének madja

K észpénz

Kiskal pi - Standard pgy maroklofegyver (31/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Vezér Henrik

5 Keserli Béla
Attila

3 Farkas Rdébert

4 Mag Judit
Erika

5 To6th Laszlo

5 Kovécs
Gergely
Farnyik

7 A
Tamas

8 Vinko6
Gyorgy Bence

9 Tompich
Tibor

Szilletési
datum

1971.

1962.

1975.

1967.

1980.

1985.

1971.

1976.

1962.

Klub

Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Protective Force
LSE

Magyar Rendor
Szituéciés LE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény M egj egyzés
100,0 0
96,0 0
86,0 0
82,0 0
82,0 0
80,0 0
79,0 0
79,0 0
76,0 0

Minosités
|. osztdy
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
1. osztdly
1. osztdly
I1. osztaly

1. osztdly

K0Ozp gy pisztoly Gyari 6ntoltd marok (32/RS) - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio



Helyezés Név
1 Nagy Viktor
2 Farkas Gébor
3 Nyari Gabor
4 Vezér Henrik
5 Bardth Miklo6s
6 Szeg6 Szabolcs
7 Puskéas Nora
Monika
8 Seregdy Tamés
9 Balédzs Levente
Marton
Keserli Béa
10 Attila
Vinkoé Gyorgy
11
Bence
12 Sardy Tamas
13 Cserhéti Miklos
14 Palasti Gabor
15 Tekin Temel
16 Morva Csaba
17 Kunszt Tamas
18 Kolléar Janos
19 Téth Tibor
20 ZsuffaMérk
21 Récz Dezsd
22 Herczeg Zsolt
23 Rudits Szandra

Karola

Szlletési
datum

1984.

1984.

1977.

1971.
1962.
1991.

1976.

1964.

2002.

1962.

1976.

1974.

1967.

1967.

1978.

1983.

1975.

1983.

1971.

2003.

1972.
1971.
1986.

Klub

Magyar Rendor
Szituaciés LE
Magyar Rendor
Szituécios LE
Muskétéas
Sportldvész
Egyesilet
Magyar Rendor
Szituécios LE
COLT PLE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituaciés LE
Magyar Rendor
Szituécios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Protective Force
LSE

Magyar Rendor
Szituécios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituaciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituaciés LE
Magyar Rendor
Szituécios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituaciés LE
Alpokalja SE

Magyar Rendor
Szituaciés LE

Eredmény M egj egyzés
100,0 0
94,0 0
93,0 0
90,0 0
87,0 0
87,0 0
83,0 0
83,0 0
82,0 0
81,0 0
80,0 0
79,0 0
78,0 0
77,0 0
77,0 0
77,0 0
75,0 0
75,0 0
75,0 0
74,0 0
74,0 0
74,0 0
74,0 0

Mindsités

osztdy

osztdy

. osztély

. osztély
. osztay

. osztaly
. osztay
. osztély

. osztédly

osztaly

. osztaly
. osztély
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztaly
. osztaly

. osztaly
. osztaly

. osztaly



Helyezés Név
Morva-Simon
24 Natdlia
25 Béartfai Csaba
26 Czifra Andrés
27 Farkas Robert
o8 Szatmari Andras
ar.
Farkas Csaba
29 !
Tamas
Balaton Péter
30 Mikl6s dr
31 Czvitkovics
Zsolt Gyorgy
32 Ollé Zoltan
33 Farkas Gergely
34 Cséthy Balazs
35 KozmaZsofiadr
Boly6s Tibor
36 Zoltan
37 Kophézi Andras
38 Poroszlay Ervin
39 Gortvay Akos
Gergely
40 Kovacs Gergely
41 Balazs Terézia
42 Réacz Jeno
43 Hegedus Ferenc
44 Vaczi Judit dr.
Balaton Gergely
45
Barnadr
46 Szab6 Sandor

Szlletési
datum

1982.

1971.

1970.

1975.

1962.

1974.

1989.

1976.

1967.

1988.

2002.

1982.

1971.

1995.

1970.

1976.

1985.

1974.

1964.

1965.

1966.

1972.

1982.

Klub

Magyar Rendor
Szituaciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituaciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituaciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituaciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituaciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituaciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituaciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE

Eredmény M egj egyzés
74,0 0
74,0 0
74,0 0
72,0 0
72,0 0
72,0 0
72,0 0
72,0 0
71,0 0
71,0 0
71,0 0
71,0 0
70,0 0
70,0 0
70,0 0
70,0 0
69,0 0
69,0 0
68,0 0
68,0 0
68,0 0
67,0 0
66,0 0

Mindsités

. osztaly
. osztély
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztély

. osztaly



Helyezés Név

47 ZsuffaBéla

48 Gortvay Akos
Gergely

49 Hoffman Istvan

50 Muzamel Akos

51 Téth Laszlo

52 Téth Gergely
Molnar Thomas

53 Antal

54 Tompich Tibor

55 Szabolcsi Janos
Szigeti

56 Benjamin Zsolt

57 Fekete Mihaly
Andrés Dr

58 Géczy Gébor

59 Gaer Tamas

60 Nyul Rébert

61 Lakatos Istvan

62 Szantd Andrés

63 BeketSomfal
Tamés

64 Magyar Attila

65 Nadasdi Ferenc

66 Baritsa Csaba

67 Szedldk Zoltan

Szlletési
datum

1973.

1976.

1965.

1964.

1980.

1975.

1973.

1962.

1984.

1996.

1986.

1992.

1971.

1990.

1984.

1982.

1977.

1975.

1969.

1972.

1975.

Klub

Magyar Rendor
Szituaciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituaciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituaciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituaciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituaciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituaciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituaciés LE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény M egj egyzés
66,0 0
66,0 0
65,0 0
65,0 0
64,0 0
63,0 0
62,0 0
60,0 0
59,0 0
59,0 0
58,0 0
58,0 0
46,0 0
46,0 0
440 0
44,0 0
41,0 0
39,0 0
36,0 0
30,0 0
21,0 0

Mindsités
[l. osztdly
[l. osztdly
I1. osztaly
1. osztdly
[l. osztdly
I1. osztaly
[l. osztdly
[l. osztdly
[11. osztaly
[11. osztdly
1. osztdly
[11. osztaly
[11. osztdly
[11. osztaly
[11. osztaly
1. osztdy
[11. osztaly
V. osztaly
V. osztaly
V. osztaly

V. osztaly



Sor étes puska | smétlo rendszer (33/RS) - Felndtt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

, . Szilletési

Helyezés Név datum
Szeg6

1 Szabolcs 1991.
Baréth

2 Miklés 1962.

3 Farkas Robert 1975.

4 Sardy Tamas 1974.

5 Géczy Gébor 1992,

6 Baritsa Csaba 1972.
Gortvay

! Akos Gergely 1976.

8 Téth Laszl6  1980.

9 Réacz Jeno 1964.

10 Téth Gergely 1975.
Rudits

11 Szandra 1986.
Karola

12 Kunszt 1975.
Tamés

13 ZsuffaBéla 1973.
Szanto

14 Andrés 1982.

15 Pesti Istvan  1979.

16 Szed]ak 1975.
Zoltan

17 Kirdy Istvan 1966.

Klub

Magyar Rendor
Szituaciés LE

COLT PLE

Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE

Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Magyar Rendor
Szituacios LE
Protective Force
LSE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

Eredmény M egj egyzés

100,0 0
84,0 0
78,0 0
77,0 0
77,0 0
74,0 0
74,0 0
71,0 0
71,0 0
68,0 0
67,0 0
67,0 0
65,0 0
65,0 0
60,0 0
47,0 0
37,0 0

Sor étes puska Standard 6ntoltd (33/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Minosités
|. osztaly

|. osztdly

1. osztdly
Il. osztdly
I1. osztaly
1. osztdly
Il. osztdly
Il. osztaly
1. osztdy

Il. osztdly

Il. osztdly

Il. osztdly
Il. osztdly
I1. osztaly
[11. osztaly
[11. osztaly

V. osztaly



Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

, , Sziletés

Helyezés Név datum
Schofhauser

1 Ssilard 1980.
Balaton Péter

2 Mikl6s dr 1989.
Keserli Béla

3 Attila 1962.

4 Balaton Gergely 1972,
Barnadr

5 Molnar Thomas 1973,

Antal

Klub

Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituaciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedéy

Nyilt kiskaliber U puska (34/RS) - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Szilletési

Helyezés Név datum
Keserli Béla

1 Attila 1962.
Farkas

2 Rébert 1975.
Vinkd

3 Gyorgy 1976.
Bence

4 Farnyik 1971.
Tamés

5 Lukécs Janos 1971.

Klub

Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE

Protective Force
LSE

Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

Nagyobi puska Nyilt pi.kal puska (35/RS) - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

) ) Sziletés
Helyezés Név datum
1 Nyari Gabor  1977.
2 Seregdy 1964.
Tamés
3 Bardth Miklés 1962.

Klub

Muskétés
Sportlévész
Egyesiilet
Magyar Rendor
Szituéciés LE
COLT PLE

Eredmény
100,0

94,0

94,0

93,0

77,0

Eredmeény
100,0

98,0

91,0

89,0

67,0

Eredmény

100,0

83,0
83,0

0

M egj egyzés

M egj egyzés

M egj egyzés

Mindsités
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly

I1. osztaly

Minosités
|. osztdy

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

Il. osztaly

Min0Osités

|. osztaly

|. osztaly

|. osztdy



Helyezés Név

4 Keserli Béla
Attila
Baazs

5 Levente
Maérton

6 Pesti Istvan

7 Farkas Gébor

8 Séardy Tamas

9 ZsuffaMérk

10 Vinko Gyorgy
Bence

11 Téth Gergely
Muzamel

12 Akos

13 Réacz Jeno

14 Palasti Gabor

15 Farkas Robert

16 Fekete Mihaly
Andrés Dr

17 Puskas Nora
Monika

18 ZsuffaBéla
Kophézi

19 Andrés

20 Géczy Gébor
Hoffman

21 Istvan
Rudits

22 Szandra
Karola

23 Kunszt Tamas

24 Magyar Attila

o5 Kovacs

Gergely

Sziletési
datum

1962.

2002.

1979.

1984.

1974.

2003.

1976.

1975.

1964.

1964.

1967.

1975.

1986.

1976.

1973.

1995.

1992.

1965.

1986.

1975.

1975.

1985.

Klub

Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Kiskunlachazi
Kozségi LK
Magyar Rendor
Szituécios LE
Magyar Rendor
Szituécios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Protective Force
LSE

Magyar Rendor
Szituécios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituécios LE
Magyar Rendor
Szituécios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituécios LE
Magyar Rendor
Szituécios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituécios LE
Magyar Rendor
Szituécios LE
Magyar Rendor
Szituécios LE
Magyar Rendor
Szituécios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE

Eredmény M egj egyzés
81,0 0
75,0 0
71,0 0
69,0 0
69,0 0
69,0 0
69,0 0
68,0 0
67,0 0
67,0 0
67,0 0
66,0 0
65,0 0
65,0 0
64,0 0
64,0 0
64,0 0
64,0 0
63,0 0
63,0 0
63,0 0
62,0 0

Minosités

|. osztaly

osztay

. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly

. osztaly

. osztaly

. osztaly
. osztaly

. osztaly



Szuletés

Helyezés Nev datum

26 Bartfai Csaba 1971.
Baaton Péter

27 Miklésar 198

28 Kollar Janos  1983.
Molnar

29 Thomas Antal 1973,
Balaton

30 Gergely 1972.
Barnadr

31 Téth Laszl6  1980.

32 Baritsa Csaba 1972.

33 Szantd Andras 1982.

Klub

Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituécios LE
Magyar Rendor
Szituécios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE

Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituécios LE
Magyar Rendor
Szituécios LE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény
62,0
62,0
62,0

61,0

61,0

41,0
22,0

21,0

M egj egyzes

Mingsités
1. osztdly
1. osztdly
I1. osztaly

1. osztdy

1. osztdy

[11. osztaly
V. osztaly

V. osztaly



